有限責任金門縣信用合作社公告

發文日期：中華民國 114 年 07 月 25 日

發文字號：金信總字第 1140000323 號

主旨：本社刻正籌劃印製『115 年度傳統農民曆』本書，敬邀地區公

司企業、廠商客戶等共同合作，提供廣告稿版頁併同編印，盼

藉此擴增行銷效益，共創服務效能，惠請續予支持，耑此 敬

頌 商祺。

依據：114.07.23 日第 21 屆第 4 次理事會決議辦理。

公告事項說明：

一、本社編印『傳統農民曆』贈閱行之多年，歷年來廣受好評，115

年度估計印製 13,000 本數。

二、農民曆除基本內容外，亦提供廣告稿版頁等商業廣告刊登平台

，以最優渥的刊登費用，提供商業行銷效益。

三、廣告刊登版面內容由公司及廠商自行企劃提供，並請於 9月 15

    日前送交本社總務課(本社備有往年度樣本可供卓參)。

四、廣告刊登方案及價格：

理事主席盧志權

版 面 規 格 版 位 金額（元）

16 開全彩版面 封面 30,000

16 開全彩版面 封面底頁 20,000

16 開全彩版面 正封面裡頁、封底內頁 10,000

16 開全彩版面 一般裡頁(全頁) 8,000

32 開彩版面 一般裡頁(半頁) 3,000

裝

訂

線

檔  號：

保存年限：